

ozn.stavby: 2021/099/z

název akce: Město Nová Paka

objekt: Rekonstrukce VO ul.Na Horce

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			73 676
2 prořez	5.00	17 996	900
3 materiál podružný	3.00	73 676	2 210
4 materiál zemní+stavební			11 863
5 elektromontáže			30 840
6 zemní práce			45 047
7 PPV pro elektromontáže	1.00	107 626	1 076
8 PPV pro zemní práce	1.00	56 910	569
9 materiál+výkony celkem			166 181
10 ostatní náklady+recyklace			30
11 NÁKLADY hl.III celkem			166 211
12 zařízení stavenišť	3.25	166 181	5 401
13 NÁKLADY hl.VI celkem			5 401
14 revize			3 751
15 dokumentace skutečného provedení			2 670
16 NÁKLADY hl.XI celkem			6 421
17 projekty			7 686
18 autorský dozor			769
19 NÁKLADY hl.I celkem			8 455
20 cena bez DPH			186 488
21 DPH základní sazba	21.00	186 488	39 162
22 CENA vč.DPH (Kč)			225 650

datum: 25.10.2021

vypracoval: Vladimír Zapadlo

ozn.stavby: 2021/099/z

název akce: Město Nová Paka

popis: Rekonstrukce VO ul.Na Horce

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						recykl/mj
1	000152211	kabel 1kV AYKY 4x25	74.00	69.00/m	5106	* 1
2	000101209	kabel CYKY 4x10	8.00	128.00/m	1024	* 2
3	000101209	kabel CYKY 4x10	30.00	128.00/m	3840	* 3
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	18.00	15.70/m	283	* 4
5	000190214	kabelové oko Al lisovací 70x10 ALU	3.00	52.60/ks	158	7
6	000193611	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 25-Al	2.00	231.00/ks	462	* 8
7	000193509	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 10-Cu	3.00	212.00/ks	636	* 9
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	54.00	67.00/m	3618	* 10
9	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	10.00	43.00/m	430	* 11
10	000295051	tyč zemnicí ZT1,0 FeZn 1000/28mm holá	4.00	248.00/ks	992	* 12
11	000295081	svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn	4.00	44.00/ks	176	12
12	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	4.00	155.00/m	620	13
13	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	104.00	19.30/m	2007	* 14
14	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	5.00	51.10/m	256	* 15
15	000322235	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8032HF	3.00	211.00/m	633	* 16
16	000018245	paska ocel. 19x0.75	8.00	22.40/m	179	* 17
17	000018246	spona S 256 19mm	8.00	5.40/ks	43	17
18	000560007	stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn	3.00	4150.00/ks	12450	* 18
19	000574113	výložník pro svítidlo na sloup -750Z žárZn	1.00	487.00/ks	487	* 19
20	000579207	stožárová výzbroj SV 9.16.4 odbočná/TNC 1xRSP4	1.00	538.00/ks	538	* 21
21	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	1.00	5.90/ks	6	21
22	000579203	stožárová výzbroj SV 6.16.4 průchozí/TNC 1xRSP4	2.00	452.00/ks	904	* 22
23	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	2.00	5.90/ks	12	22
24	000530412	svítidlo THEOSGLASS MINI35 SR/075 730 DALI+MEMA	4.00	9398.00/ks	37592	7.50 * 23
25	000721101	SP100/NSP1P Isada vel. 00/160A	1.00	879.00/ks	879	* 24
26	000431166	pojistková patrona PNA000(-160A)gG	3.00	115.00/ks	345	24
Součet					73676 Kč	30.00/celkem
MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ						recykl/mj
27	000046114	písek kopaný 0-2mm	4.62	720.00/m3	3326	28
28	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	72.00	3.50/m	252	28
29	000046112	štěrkopísek 0-16mm	1.95	632.00/m3	1232	29
30	000046114	písek kopaný 0-2mm	0.60	720.00/m3	432	29
31	000046134	beton B20	1.80	2360.00/m3	4248	30
32	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	3.00	791.00/ks	2373	30
Součet					11863 Kč	/celkem
ELEKTROMONTÁŽE						
33	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	74.00	21.10/m	1561	1

ozn.stavby: 2021/099/z

název akce: Město Nová Paka

popis: Rekonstrukce VO ul.Na Horce

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
34	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	8.00	38.90/m	311	2
35	210810013	kabel(-CYKY) volně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	30.00	21.10/m	633	3
36	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	18.00	17.00/m	306	4
37	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x25	2.00	183.00/ks	366	* 5
38	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	8.00	94.00/ks	752	* 6
39	210100007	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2	3.00	97.30/ks	292	* 7
40	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	2.00	1530.00/ks	3060	8
41	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	3.00	1530.00/ks	4590	9
42	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	54.00	28.10/m	1517	10
43	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	10.00	45.50/m	455	11
44	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	4.00	537.00/ks	2148	12
45	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	20.00	88.80/ks	1776	* 13
46	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	104.00	44.40/m	4618	14
47	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	5.00	58.50/m	293	15
48	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	3.00	34.80/m	104	16
49	210010127	upevnění zařízení na sloup páskováním	8.00	97.00/ks	776	17
50	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	3.00	622.00/ks	1866	18
51	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	1.00	1000.00/ks	1000	19
52	210100204	ukončení kabelu do 3x4	8.00	85.80/ks	686	* 20
53	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	1.00	507.00/ks	507	21
54	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	2.00	507.00/ks	1014	22
55	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	4.00	396.00/ks	1584	23
56	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	3.00	5.90/ks	18	24
57	210191511	kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez ukonč.	1.00	182.00/ks	182	24
58	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	1.00	151.00/ks	151	* 26
59	210192567	připojení do stávající vrchní síť	1.00	274.00/ks	274	* 27

Součet

30840 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

60	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	66.00	237.00/m	15642	* 28
61	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	66.00	22.70/m	1498	28
62	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	72.00	8.30/m	598	28
63	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	66.00	50.60/m	3340	28
64	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	4.62	730.00/m3	3373	28
65	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	23.10	49.30/m2	1139	28
66	460200284	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.4/ko1.0	6.00	355.00/m	2130	* 29
67	460030072	bourání živičných povrchů 6-10cm	3.00	170.00/m2	510	29
68	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	14.00	235.00/m	3290	29
69	460080103	bourání betonového základu	3.00	258.00/m2	774	29
70	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	6.00	22.70/m	136	29
71	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	3.00	730.00/m3	2190	29
72	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	1.95	130.00/m3	254	29

ozn.stavby: 2021/099/z
název akce: Město Nová Paka
popis: Rekonstrukce VO ul.Na Horce

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
73	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	3.00	218.00/m2	654	29
74	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	3.00	1420.00/m2	4260	29
75	460050704	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/ko1.2	1.20	1340.00/m3	1608	* 30
76	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	3.00	925.00/ks	2775	* 30
77	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	1.20	730.00/m3	876	30
Součet					45047 Kč	

datum: 25.10.2021
vypracoval: Vladimír Zapadlo